

Zostań Mikroprzedsiębiorcą Roku

Konkurs Mikroprzedsiębiorca Roku jest przeznaczony dla firm, w których liczba pracowników jest mniejsza niż 10 osób, a roczny obrót przedsiębiorstwa nie przekracza 2 mln euro.

Zgłoszenia do konkursu można przysyłać za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie Fundacji Kronenberga.

Kapituła konkursu, w której skład wejdą przedstawiciele czołowych instytucji wspierających przedsiębiorczość w Polsce, oceniać będzie zgłoszenia m.in. pod kątem podejmowania przez firmę twórczych i odważnych działań, przewyższania kryzysów, nowatorstwa w stosunku do podobnych przedsięwzięć, wpływu na lokalną społeczność oraz planów rozwoju firmy.

Celem, organizowanego od 7 lat konkursu, jest wspieranie mikroprzedsiębiorczości, będącej jedną z podstawowych form prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce. Dotychczas nagrodzonych zostało 55 przedsiębiorców z całego kraju.

- Od początku istnienia konkursu Mikroprzedsiębiorca Roku uczestniczą w nim i zwyciężają firmy z całej Polski. Szczególnie cieszy nas, że co roku możemy docenić właścicieli przedsiębiorstw, którzy dzięki swojej pomysłowości i determinacji w dążeniu do celu realizują innowacyjne w skali całej Polski projekty. Na przykład w 2010 roku nagrodziliśmy firmę AMDG Jarosław M. Dobrzyński z Białegostoku, której działalność skupia się na tworzeniu innowacyjnego portalu internetowego medipment.pl, przeznaczonego dla środowiska związanego ze służbą zdrowia - mówi Krzysztof Kaczmar, dyrektor Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy.

Zwycięzca tegorocznej edycji otrzyma nagrodę w wysokości 40 000 zł oraz tytuł Mikroprzedsiębiorcy Roku. Kapituła konkursu przyzna również wyróżnienia, każde o wartości 15 000 zł, w czterech kategoriach:

Senior - dla firm, które rozpoczęły działalność przed 1 stycznia 2007 roku.

Start - dla przedsiębiorców, którzy założyli swoją firmę pomiędzy 1 stycznia 2007 a 1 stycznia 2010.

Mikro - dla firm, które powstały przed 1 stycznia 2010, zatrudniają nie więcej niż 3 pracowników, a ich dochód w roku poprzedzającym przystąpienie do konkursu nie przekroczył 500 000 zł.

Nowe Technologie - dla przedsiębiorców, którzy założyli swoją firmę przed 1 stycznia 2010 roku i działają w obszarze zaawansowanych rozwiązań technologicznych lub najnowszych odkryć naukowych.

Łączna pula nagród wynosi 100 000 zł. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 8 kwietnia.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 16 czerwca br. podczas uroczystej gali wręczenia nagród w Sali Głównej Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Honorowy patronat nad VII edycją konkursu Mikroprzedsiębiorca Roku objął Wicepremier i Minister Gospodarki Waldemar Pawlak. Patronami są także: Krajowa Izba Gospodarcza, Pracodawcy RP, Związek Rzemiosła Polskiego oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Szczegółowe informacje oraz regulamin konkursu znajdują się na stronie internetowej www.kronenberg.org.pl

Patronat honorowy: Ministerstwo Gospodarki